

## 附件2

部分挂网药品通用名、申报类型、规格、剂型、包装单位、制剂单位调整表

序号	流水号	申报企业名称	通用名	剂型	规格	最小包装数量	批准文号	挂网价	上报类型	修改前	修改后
1	210641	哈药集团生物工程股份有限公司	人促红素注射液	注射液	3000IU	5	国药准字 S20050090	97.4	通用名变更	重组人促红素注射液 (CHO细胞)	人促红素注射液
2	200502	江苏华为医药物流有限公司	骨化三醇胶丸	胶丸剂	0.25 μg	10	HC20171016	35	通用名变更	骨化三醇胶丸	骨化三醇软胶囊
3	217163	江苏华为医药物流有限公司	骨化三醇胶丸	胶丸剂	0.25 μg	20	HC20171016	68.25	通用名变更	骨化三醇胶丸	骨化三醇软胶囊
4	202392	四川科伦药业股份有限公司	中长链脂肪乳/ 氨基酸(16)/ 葡萄糖(16%) 电解质注射液	注射剂(三层共挤 输液用三室袋)	1875ml(375ml: 中长链脂 肪乳注射液, 750ml: 复方 葡萄糖(16%)注射液, 750ml: 复方氨基酸(16) 注射液)	1	国药准字 H20183338	380.55	通用名变更	中长链脂肪乳/氨基酸 (16)/葡萄糖(16%) 电解质注射液	中长链脂肪乳/氨 基酸(16)/葡萄 糖(16%)注射液
5	202383	四川科伦药业股份有限公司	中长链脂肪乳/ 氨基酸(16)/ 葡萄糖(16%) 电解质注射液	注射剂(三层共挤 输液用三室袋)	1250ml(250ml: 中长链脂 肪乳注射液, 500ml: 复方 葡萄糖(16%)注射液, 500ml: 复方氨基酸(16) 注射液)	1	国药准字 H20183339	278	通用名变更	中长链脂肪乳/氨基酸 (16)/葡萄糖(16%) 电解质注射液	中长链脂肪乳/氨 基酸(16)/葡萄 糖(16%)注射液
6	116582	四川科伦药业股份有限公司	福多司坦片 (薄膜衣)	薄膜衣片	200mg	12	国药准字 H20080168	7.86	通用名变更	福多司坦片(薄膜 衣)	福多司坦片
7	31955	西安利君制药有限责任公司	乌拉地尔缓释 片	缓释片	30mg	20	国药准字 H20000463	45	通用名变更	盐酸乌拉地尔缓释片	乌拉地尔缓释片
8	212193	浙江康恩贝制药股份有限公司	消癌平颗粒	颗粒剂	每袋装4g	12	国药准字 Z20173019	172	通用名变更	消癌平颗粒	通关藤颗粒
9	218189	珠海亿胜生物制药有限公司	牛碱性成纤维 细胞生长因子 滴眼液	滴眼液	0.4ml:1680IU	10	国药准字 S20194007	60	通用名变更	重组牛碱性成纤维细 胞生长因子滴眼液	牛碱性成纤维细 胞生长因子滴眼 液
10	102467	珠海亿胜生物制药有限公司	牛碱性成纤维 细胞生长因子 凝胶	凝胶剂	42000IU/10g/支	1	国药准字 S20040001	113.98	通用名变更	重组牛碱性成纤维细 胞生长因子凝胶	牛碱性成纤维细 胞生长因子凝胶
11	113915	湖南一格制药有限公司	凝血酶冻干粉	其他: 制剂(非中 国药典剂型 冻干 粉剂)	1000IU	1	国药准字 H43020123	36.6	通用名、 剂型变更	凝血酶冻干粉、其 他: 制剂(非中国药 典剂型 冻干粉剂)	凝血酶散、散剂



序号	流水号	申报企业名称	通用名	剂型	规格	最小包装数量	批准文号	挂网价	上报类型	修改前	修改后
12	58295	湖南一格制药有限公司	凝血酶	冻干粉	500IU	10	国药准字 H43020122	56.982	通用名、 剂型变更	凝血酶、冻干粉	凝血酶散、散剂
13	58304	湖南一格制药有限公司	凝血酶冻干粉	其他：制剂（非中国药典剂型冻干粉剂）	2000IU	10	国药准字 H43020100	486.8	通用名、 剂型变更	凝血酶冻干粉、其他：制剂（非中国药典剂型冻干粉剂）	凝血酶散、散剂
14	255905	湖南一格制药有限公司	凝血酶冻干粉	其他：制剂（非中国药典剂型冻干粉剂）	200单位	1	国药准字 H43020121	#N/A	通用名、 剂型变更	凝血酶冻干粉、其他：制剂（非中国药典剂型冻干粉剂）	凝血酶散、散剂
15	255457	广东星昊药业有限公司	注射用糜蛋白酶	注射剂（冻干）	4000单位	1	国药准字 H22022843	42.7	申报类型 变更	易短缺药品	普通仿制药
16	44779	青岛华仁太医药业有限公司	补益强心片	薄膜衣片	每片重0.31g（相当于饮片1.35g）	36	国药准字 Z20143022		规格变更	300mg	每片重0.31g（相当于饮片1.35g）
17	87163	沈阳东新药业有限公司	安宫止血丸	丸剂（浓缩丸）	每20丸重约1g（每袋装5g）	12	国药准字 Z20090831	46.61	规格变更	每20丸重约1g（每袋装5g）	每20丸重约1g（每袋装6g）
18	108772	西藏甘露藏药股份有限公司（原西藏自治区藏药厂）	七十味珍珠丸	水丸	30丸/g/瓶	3	国药准字 Z54020081		规格变更	30丸/g/瓶	每30丸重1g
19	254509	湖南科伦制药有限公司	氯化钠注射液	注射剂（聚丙烯输液瓶双阀）	250ml:2.25g1	1	国药准字 H43020454		规格变更	250ml:2.25g1	250ml:2.25g
20	221086	富祥（大连）制药有限公司（原大连泛谷制药有限公司）	阿加曲班注射液	注射剂	20ml:10mg	1	国药准字 H20203279	129	包装单位 变更	盒	支
21	241089	陕西颐生堂药业有限公司	诺氟沙星胶囊	胶囊剂	0.1g	50	国药准字 H61021389		制剂单位 变更	片	粒